
Determinazione n. 244 del 29-04-2021 Reg. Settore n. 56

Del 29-04-2021

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO E PERSONALE

COMUNE DI PALAGIANO
PROVINCIA DI TARANTO

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA
COPERTURA A TEMPO DETERMINATO, PART-TIME (18 ORE SETTIMANALI), DI 1
POSTO DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE - CAT. C1  Graduatoria finale

Corso Vittorio Emanuele n.4 - 74019 Palagiano (TA)

www.comune.palagiano.ta.it
mail: amministrazionepalagiano@gmail.com
pec: comunepalagiano.aagg@postecert.it

Atto originale DETERMINAZIONI numero 56 del 29-04-2021 firmato digitalmente da  MARIANNA SCALERA C.F. SCLMNN83M59F027Y il 29-04-2021

http://www.comune.palagiano.ta.it
mailto:amministrazionepalagiano@gmail.com
mailto:comunepalagiano.aagg@postecert.it


BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO DETERMINATO,
PART-TIME (18 ORE SETTIMANALI), DI 1 POSTO DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE - CAT. C1 – Graduatoria
finale

IL RESPONSABILE DEL SETTORE PERSONALE

Visti:
la deliberazione della Giunta Comunale n. 187 del 18/12/2019 relativa alla programmazione del■
fabbisogno di personale a tempo indeterminato per l'anno 2020 e per il triennio 2020/2022;
la deliberazione della Giunta Comunale n. 159 del 29/10/2020 avente ad oggetto " Piano triennale dei■
fabbisogni di personale - anni 2020/2022 – Modifiche
il vigente contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto Regioni - Autonomie locali ed il relativo■
sistema di classificazione professionale del personale;
la deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 18/03/2020 avente ad oggetto "Bilancio di previsione■
2020/2022";
il decreto n.1/2021 con il quale è stata attribuita alla Dott.ssa Marianna Scalera la responsabilità■

dell’ufficio Personale;
il vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;■
il D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005, recante il "codice dell'amministrazione digitale" e ss.mm. e ii;■
il D.Lgs. n. 198 dell'11.4.2006, recante il codice delle pari opportunità tra uomo e donna.■
la determina 161 del 04/12/2020 che ha approvato il bando pubblicato anche sulla G.U. n.95 del■

04/12/2020;
Dato atto che:

il bando integrale è stato pubblicato sul sito internet del Comune di Palagiano sull’home page, nella■
sezione concorsi e in albo pretorio;

il bando è scaduto in data 04.01.2021;■
Richiamata la determina n.27 del 28/02/2021 con cui veniva costituita la commissione;■
Richiamata la determina n.21 del 30/1/21 con cui veniva approvato l’elenco degli ammessi alla prova■

fisica;
Richiamata la determina n.36 del 13/03/21 con cui veniva approvato l’elenco degli ammessi alla prova■

scritta;
Richiamata la determina n.45 del 15/04/21 con cui veniva approvato l’elenco degli ammessi alla prova■

scritta;
Riconosciuta la propria competenza, in virtù del principio di separazione tra le funzioni di controllo ed
indirizzo e quelle di gestione, di cui all’art. 107 del TUEL n. 267/00 e smi;
Preso atto dei verbali della commissione, dal n.1 a n. 5, acquisiti presso lo scrivente ufficio;
Dato atto che le prove orali si sono svolte il 29 aprile e che con il verbale n.5 la commissione ha provveduto
alla redazione della seguente graduatoria:

Posizione in
graduatoria Candidato

1 Mezzapesa Fabio
2 Putignano Gianvito
3 Chiefa Fabrizio 20/05/1995
4 Gravina Angelo Mirko 14/02/1989
5 Favale Maurizio
6 Di Franco Alessandro
7 Ferraro Rocco Roberto
8 Orsini Emanuele
9 Basile Cosimo

Ritenuto di provvedere in merito

Atto originale DETERMINAZIONI numero 56 del 29-04-2021 firmato digitalmente da  MARIANNA SCALERA C.F. SCLMNN83M59F027Y il 29-04-2021



DETERMINA

1. di approvare la seguente graduatoria:

Candidato
1 Mezzapesa Fabio
2 Putignano Gianvito
3 Chiefa Fabrizio

20/05/1995
4 Gravina Angelo Mirko 14/02/1989
5 Favale Maurizio
6 Di Franco Alessandro
7 Ferraro Rocco Roberto
8 Orsini Emanuele
9 Basile Cosimo

Di dare atto che il vincitore è il Sig.Mezzapesa Fabio;2.
Di dare atto che la graduatoria comprende altri 8 idonei;3.
Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio di questo comune per la4.
durata di 15 giorni consecutivi.
Di dare atto che il presente elenco sarà affisso sull’home page del Comune di Palagiano a valore di5.
notifica.

Atto originale DETERMINAZIONI numero 56 del 29-04-2021 firmato digitalmente da  MARIANNA SCALERA C.F. SCLMNN83M59F027Y il 29-04-2021



Palagiano, 29-04-2021

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Dr.ssa Marianna SCALERA

Atto originale DETERMINAZIONI numero 56 del 29-04-2021 firmato digitalmente da  MARIANNA SCALERA C.F. SCLMNN83M59F027Y il 29-04-2021



244 del29-04-2021

Determinazione N.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

N. 793              DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio Informatico di
questo Comune sul sito istituzionale www.comune.palagiano.le.it per 15 giorni consecutivi ai sensi
dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00.

Palagiano,  29-04-2021

56

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

del29-04-2021

 Teresa LOFORESE

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO E PERSONALE

Responsabile: Dr.ssa Marianna SCALERA

DETERMINAZIONE

Documento firmato digitalmente ai sensi del TU n. 445/00, dell’art. 20 del D.lgs. 82/2005 e norme collegate. Tale
documento informatico è memorizzato digitalmente sulla banca dati dell’Ente.

COMUNE DI PALAGIANO
PROVINCIA DI TARANTO

N. d’ordine Reg. Generale

Corso Vittorio Emanuele n.4 - 74019 Palagiano (TA)

www.comune.palagiano.ta.it
mail: amministrazionepalagiano@gmail.com
pec: comunepalagiano.aagg@postecert.it

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 56 del 29-04-2021 firmato digitalmente da  TERESA MARIA ANTONIA LOFORESE C.F. LFRTSM57L50G252H il 29-04-2021

http://www.comune.palagiano.ta.it
mailto:amministrazionepalagiano@gmail.com
mailto:comunepalagiano.aagg@postecert.it

